pessoas físicas e jurídicas para o Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescentes, com a finalidade única e expressa de viabilização da proposta do
“Tarde de Lazer”, aprovada pela plenária do CMDCA- Congonhas, através da ata da Sexagésima segunda  reunião ordinária  de 19/12/2022
Valor Total do Projeto: R$323.921,04 (trezentos e vinte e três mil, novecentos e vinte um reais e quatro centavos.)
VALIDADE: 24 (vinte e quatro) meses a contar da data de sua aprovação.
 
Congonhas,19 de dezembro de 2025.
 

Philipe Carlos de Araújo
Presidente do CMDCA

Código de Validação: 1406326

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS